

## Dr Irena Eris Zestaw NEOMETRIC 50 ml + 30 ml + 45 sztuk



Cena: 321,35 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 ml + 30 ml + 45 sztuk
Postać	zestaw
Producent/ Dystrybutor	DR IRENA ERIS S.A.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	
Wysyłka zamówienia	w 48 h

### Opis produktu

**NEOMETRIC** To nowatorska linia kosmetyków przeciwzmarszczkowych, która zauważalnie odmładza kontur twarzy i skutecznie poprawia kondycję skóry, cofając jej wiek biologiczny nawet o 30 lat. **ZESTAW ZAWIERA** 1. Krem Odmładzający Kontur Twarzy Na Dzień SPF 20 – 50 ml 2. Krem Aktywujący Młodość Skóry Na Noc – 30 ml 3. Kapsułki Redukujące Zmarszczki Wokół Oczu I Ust Na Noc – 45 sztuk **Krem Odmładzający Kontur Twarzy Na Dzień SPF 20 – 50 ml** Zastosowany w kremie rewolucyjny kompleks aktywny intensywnie poprawia kondycję skóry, przywracając jej wygląd młodszego nawet o 30 lat\*. Krem skutecznie odmładza rysy twarzy, drobne zmarszczki ulegają redukcji, a głębokie wyraźnemu spłyceniu. Składniki kompleksu wbudowują się w naturalny płaszcz hydrolipidowy skóry i intensywnie modelują kontur twarzy. Skóra staje się gładka, jędrna i sprężysta, sprawiając że twarz odzyskuje wyrazistość i młodszego wygląd. Krem stanowi doskonałą bazę pod makijaż. **Krem Aktywujący Młodość Skóry Na Noc – 30 ml** Krem oparty na nowatorskim kompleksie aktywnym, który uruchamia proces intensywnej rewitalizacji skóry, przywracając jej wygląd młodszego nawet o 30 lat. Zawarte w kompleksie fitohormony stymulują syntezę kolagenu, w widoczny sposób redukując ilość i głębokość zmarszczek. Krem zapewnia doskonałe nawilżenie i optymalne odżywienie skóry podczas nocnej regeneracji, sprawiając, że twarz po przebudzeniu odzyskuje naturalną energię i wyraźnie młodszego wygląd. **Kapsułki Redukujące Zmarszczki Wokół Oczu I Ust Na Noc – 45 sztuk** Specjalistyczna kuracja kapsułkowa, która dzięki wysokiej skuteczności czystego retinolu niezwykle efektywnie redukuje zmarszczki i drobne linie wokół oczu oraz wygładza głębokie bruzdy wokół ust, zauważalnie zmniejszając ich głębokość. Specjalnie dobrany kompleks peptydowy rozjaśnia skórę pod oczami i przywraca jej blask. Kapsułki bardzo łatwo się rozprowadzają i mają niezwykle przyjemną, jedwabistą konsystencję. Elementem podnoszącym skuteczność kuracji jest właściwa aplikacja kapsułki, najlepiej w formie masażu. TYLKO DO UŻYTKU ZEWNĘTRZNEGO / NIE POŁYKAĆ.